別紙

1

仕 様 書

令和８年度 岩手県立胆沢病院 メディカルペール（感染性廃棄物密閉容器）の単価契約に係る仕

様書について、下記のとおり通知いたします。

１ 入札する物品の品名、規格及び数量

※同等品不可

２ 入札の条件

緊急の場合即時対応できる体制があること。

３ 契約形態

単価契約とする。

４ 契約期間

令和８年４月１日から令和９年３月 31 日まで

５ 契約代金の支払い

契約書により指定した期間ごとに納品の確認を終了した後、契約の相手方から適法な請求書を受

理した日から起算して 30 日以内の日とする。

６ 入札の方法

品目ごとの単価入札とする。

ﾒｰｶｰ 品名 規格 本体品番 ﾌﾀの種類 ﾌﾀ型番

容器印刷

(ﾊﾞｲｵﾊｻﾞｰ

ﾄﾞﾏｰｸ）

購入見込

数量

(年間)

三甲

メディカルペール

（感染性廃棄物密

閉容器）

サンペール＃20Ｍ

セット

（ハンドル無）

402006
EPDM

ﾊﾟｯｷﾝﾌﾀ
701054 無し 356 個

三甲

メディカルペール

（感染性廃棄物密

閉容器）

サンペールＫ＃20

Ｄセット
202058

EPDM

ﾊﾟｯｷﾝﾌﾀ
701076-03 有り(黄色) 636 個

三甲

メディカルペール

（感染性廃棄物密

閉容器）

サンペールＫ＃40

セット(パッキン

無)

204007 通常のﾌﾀ 701200 有り(黄色) 5,966 個